
硬式テニス部男子部主務 中井研壱 

 

平成 30年秋季 OB戦・OB会の御案内 

拝啓 

 残暑もようやく和らぎましたが、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本年度の秋季 OB 戦・OB会が下記の日程に決定いたしましたので、ここにその御

案内を申し上げます。ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加ください

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【ＯＢ会】 2018年 11月 17日(土) 19：00～22：00 

    会場／熟成肉と洋食バル ヴェンティ・ウーノ（054-253-6611） 

       静岡県静岡市葵区紺屋町 1-3 岩久本店ビル 7F 

呉服町スクランブル交差点サークル Kの隣のビル七階 

     会費／5500円 

 

【ＯＢ戦】 2018年 11月 18日(日) 9：00～16：00頃(予定) 

     会場／静岡県立大学テニスコートＣ～Ｈ面 

     会費／2500円(昼食代) 

        ※昼食はお弁当を用意いたします。 

        ※小雨決行。大雨の際はボウリング大会となる可能性があります。 

 

締め切り： 11月 2日(金) 

 直接主務にご連絡いただくか、部室内に設けました回収箱までご提出をお願いいたします。 

 会費は当日会場にて集めさせていただきます。 

  

連絡先  男子部主務 中井 研壱 ＴＥＬ 080-4948-5181 

                 ＭＡＩＬ ustt2014shizukentennis@gmail.com 

 

以上 

 

                                          

 

お名前            様 

 

                 ＯＢ会    御参加 ・ 御欠席 

 

                 ＯＢ戦    御参加 ・ 御欠席 

mailto:ustt2014shizukentennis@gmail.com

